
Ústav systémového inženýrství a informatiky, Fakulta ekonomicko-správní, Univerzita Pardubice                          1 / 1 
 

HODNOCENÍ  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
 
Autor/ka:  Filip Mezera 
Název práce: Digital Business Ecosystem 
 
Hodnocení práce: 

  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je nevyhovující) 1 1- 2 2- 3 4 
1.  Náročnost tématu ×      
2.  Volba vhodné metodiky zpracování ×      
3.  Splnění cílů práce  ×     
4.  Odborný přínos (podíl) autora/rky  ×     
         

5.  Logický postup řešení ×      
6.  Využití teoretických znalostí ×      
7.  Návrh modelu řešení  ×     
8.  Sběr a předzpracování dat pro řešení   ×     
9.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíčová  ×     
10.  Průběžná citace použité literatury  ×     
11.  Formální úprava textu   ×    
12.  Formální úprava grafická (obrázky, …)   ×    

         
13.  Celkové hodnocení práce  ×     

 
Další připomínky, vyjádření, doporučení nebo nedoporučení k obhajobě: 
 
Autor vytvořil vlastní aplikaci čtyř metod (Fullerova trojúhelníku, tří a čtyř úrovňového 
analytického hierarchického procesu, fuzzy  analytického hierarchického procesu). 
 
K práci mám tyto připomínky: 

- kapitolu (s. 3-11), která je věnována základním pojmů a které je rozpracována 
na dobré úrovni, měl autor hlouběji rozpracovat a u rovnic doplnit číslování; 

- uvedené metody (s. 9-11) měly být matematicky lépe popsány; 
- navržené procedury (s. 14-18) měly být přehledněji upraveny a doplněny 

podrobnějším komentářem a vysvětlivkami; 
- literatura nemá jednotný formát. 

 
 

Práci doporučuji k obhajobě 
 
 
Hodnocení práce známkou:        V ý b o r n ě   -   m í n u s 
 
 
 
V Pardubicích, dne 10. září 2009    doc. Ing. Jiří Křupka, CSc. 


